

Cozacan International Holding ApS

Strandlodsvej 121
2300 København S

Årsrapport
20. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2017

Mille Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cozacan International Holding ApS
Strandlodsvej 121
2300 København S

CVR-nr: 37659347

Regnskabsår: 20/04/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Cozacan International Holding ApS' væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt enhver anden aktivitet som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -71.062 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2017.

Resultatopgørelse 20. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-438
Resultat af ordinær primær drift		-438
Øvrige finansielle omkostninger		-70.624
Ordinært resultat før skat		-71.062
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-71.062
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-71.062
I alt		-71.062

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		522.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		522.320
Anlægsaktiver i alt		522.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000
Tilgodehavender i alt		25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		143.627
Værdipapirer og kapitalandele i alt		143.627
Likvide beholdninger		1.811
Omsætningsaktiver i alt		170.438
Aktiver i alt		692.758

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Overført resultat		-71.062
Egenkapital i alt		53.938
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		375.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		263.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.820
Gældsforpligtelser i alt		638.820
Passiver i alt		692.758

Egenkapitalopgørelse 20. apr 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	-71.062	-71.062
Egenkapital, ultimo	125.000	-71.062	53.938

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.